Ir Nachträge, 15. Jh.
Iv–XIIIv leer.
1r Nachtrag (s. oben).
1v leer.

Teil 1:
2r–111v MARSILIUS DE INGHEN, Quaestiones super libris de generatione et corruptione Aristotelis. 
>Incipit liber Perigeneos Aristotilis<. Circa librum de generacione et corrupcione queritur primo, utrum ens 
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84 mobile ad formam sit subiectum libri de generacione. Et arguitur primo, quod non, quia anima est subiectum libri 
de generacione, ergo non ens mobile ad formam … – … tamen istum ex illa materia solum isto motu potest, et isto 
motu numero solum potest producere istum ignem. Ratio post oppositum est pro questionis ultima conclusione. Hec 
de questione et de omnibus aliis, et sic est fi nis huius tocius libri. GW M21158: Marsilius de Inghen, Quaestiones 
super libris de generatione et corruptione Aristotelis, Padua: Bonus Gallus, [um 1480]. 56v Buch 2. Bl. 14 und 
99 leer.
112r–v leer.

Teil 2:
113r leer.
113v Nachtrag (s. oben).
114r–203r Quaestiones super Aristotelis libros de anima. >[Q]ueritur circa primum de anima, utrum de 
anima est sciencia tamquam de subiecto proprio et adequato sciencie libri de anima etc.<. Pro illa questione est 
primo notandum, quod licet scientia multis modis capitur, hic tamen dicit capi communiter et agregative … – … 
125v vel forte posset dici, quod staret forte: propter miraculum sensum sentire abstractive, naturaliter tamen semper 
sentit concretive etc. etc. Explicit primus liber de anima etc. Finitus sabato post Martini etc. 1451. Anschliessend 
Verse: De sancto spiritu: Tu spiras ubi vis tua munera dividis ut vis. Das cui vis quid vis quantum vis tempore quo 
vis. Walther, Carmina Nr.  19536. 127r >Queritur primo circa 2m de anima, utrum anima sit actus 
substancialis etc.<. Pro illa questione est primo notandum, quod ieus (?) anima capitur dupliciter … – … 184r tunc 
clauditur propter compressionem illarum viarum. Et tantum de illa questione et omnibus questionibus illius 
secundi de anima deo gracias etc. Menger. Et sic est fi nis secundi libri de anima crastino Fabiani et Sebastiani 
martirum anno 1452 etc. 184v >Circa inicium tercii libri de anima queritur primo, utrum intellectus est virtus 
passiva<. Pro illa questione est primo dicendum, quod intellectus capitur tripliciter … – … unde non semper 
potencia appetitiva ut sic solum facit admotum, sed semper prerequirit etiam cognicionem, ut dictum est in 
conclusionibus, igitur etc. etc. Deo gracias. Et sic est fi nis tercii de anima deo gracias etc. Per me Conradum Menger 
de Surse etc.
203v–214v leer.